ふるさとふくしま応援寄附金

寄 附 申 込 書

                                            令和  年  月  日

福 島 県 知 事  宛

                       〒

                           ご住所
（フリガナ）

                            お名前
（フリガナ）

                           ご連絡方法(電話）

                                (メールアドレス）

私は、下記のとおり「ふるさとふくしま応援寄附金」の寄附をしたいので

申し込みます。

記

              寄附金額  金           円

 １ 希望するご入金方法（いずれか１つに○をつけてください。）

     ・納付書払い     ・現金書留

（郵便局）

  ２ 寄附金の活用を希望する福島県の取組み（いずれか１つに○をつけてください。）

  ・自然環境の保全（猪苗代湖や尾瀬等の自然保護、森林整備や地球温暖化対策など）

    ・次世代育成支援（子育て支援、少人数教育等の青少年育成など）

  ・本県の活力増進（地域産業の振興、定住・二地域居住の推進、観光振興など）

  ・おまかせ（災害復旧・復興）（東日本大震災、原子力災害からの復旧・復興など）

  ３ 福島県へのメッセージなどをご記入ください。

申込書郵送先 〒960-8670 福島県福島市杉妻町２－１６ 福島県税務課 行
ＦＡＸ送信先   ＦＡＸ ０２４－５２１－７９０５
メール送信先   メールアドレスzeimu@pref.fukushima.lg.jp
（ＴＥＬ）    ＴＥＬ ０２４－５２１－７０６７